Terminkalender

Studienjahr 2025/2026

Herbstsemester
11.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

20.10.2025
27.10.-07.11.2025
17.11.-21.11.2025
02.12.2025

17.12.2025
02.02.2026.-06.02.2026

Fruhjahrssemester
16.02.2026
30.03.-10.04.2026
13.04.-24.04.2026
24.04.2026
04.05.-08.05.2026
14.05.2026
25.05.2026
25.05.-29.05.2026
29.05.2026
08.06.-19.06.2026
19.06.2026
07.09.-18.09.2026

14.09.2026

Einfihrungstag flr neue Studierende

(10.15-ca. 17.30 Uhr)

Eroffnung des Studienjahres 2025/2026
(08.15Uhr-ca. 17.00 Uhr)

Beginn der Vorlesungen

Dies academicus mit Prof. Dr. Klara-Antonia Csiszar

Evaluation

Verbindliche Anmeldung fir die Prifungssession (HS)
St. Luzius-Tag: vorlesungsfrei
Letzter Vorlesungstag des Herbstsemesters

Prafungswoche

Beginn des Frihjahrssemesters

Osterferien
Evaluation

Abgabetermin fur Masterarbeiten
Verbindliche Anmeldung Prifungssession (FS)

Auffahrt: vorlesungsfrei

Pfingstmontag: vorlesungsfrei
Interdisziplinare Studienwoche
Letzter Vorlesungstag des Studienjahres

Prafungswochen

Abschluss des Studienjahres 2025/2026

Prafungswoche

Eroffnung des Studienjahres 2026/2027
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